перед Банком, и займам, в том числе облигационным, предоставление Заемщиком займов третьим лицам.

4.Лимит Кредитной линии: Лимит задолженности по Кредитной линии (максимальный размер единовременной задолженности по Кредитной линии) составляет: 3 580 000 000,00 (Три миллиарда пятьсот восемьдесят миллионов, 00/100) Юаней.

Эквивалент задолженности по Основному долгу в российских рублях определяется в порядке, предусмотренном в п.7.4  настоящего решения.
5.Валюта Кредита: валюта Российской Федерации (рубли) или иностранная валюта (Юани).

6.Проценты за пользование Кредитом: